
 

 

 

   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 

 

23.12.2019                  м. Запоріжжя                                  № 661 
 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 03.12.2018 № 635 «Про створення обласної робочої групи з 
підготовки пропозицій щодо проекту законодавчого акта про 
удосконалення адміністративно-територіального устрою Запорізької 
області», зі змінами 
 
 

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та 
у зв’язку із кадровими змінами,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 03.12.2018 № 635 «Про створення обласної робочої групи з підготовки 
пропозицій щодо проекту законодавчого акта про удосконалення 
адміністративно-територіального устрою Запорізької області», зі змінами, 
затвердивши склад обласної робочої групи з підготовки пропозицій щодо 
проекту законодавчого акта про удосконалення адміністративно-
територіального устрою Запорізької області у новій редакції (додається). 
 
 
 
Голова Віталій ТУРИНОК 
 
 
 


